

კომპანია შპს. მისო "კრედიტსერვისი"
თარიღი:

30.09.18

RC საბალანსო უწყისი

მოცულობა ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	1 173 240	1 829 300	3 002 540
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	1 130 530	1 127 342	2 257 872
3	მთლიანი სესხები	21 268 649	1 034 862	22 303 511
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(783 433)	(16 384)	(799 817)
3.2	წმინდა სესხები	20 485 216	1 018 478	21 503 694
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	263 119	19 266	282 386
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	333 215		333 215
9	სხვა აქტივები	286 151	10 354	296 505
10	მთლიანი აქტივები	23 671 471	4 004 741	27 676 212
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	3 970 314	0	3 970 314
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	8 351 114	10 056 937	18 408 052
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	64 375	70 309	134 684
15	სხვა ვალდებულებები	1 554 897	36 256	1 591 153
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	13 940 700	10 163 502	24 104 202
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	7 250 000		7 250 000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	395 309		395 309
21	გაუნაწილებელი მოგება	-4 073 299		-4 073 299
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	3 572 010		3 572 010
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	17 512 710	10 163 502	27 676 212

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

ა. ახიძე



კომპანია შპს. მისი "კრედიტსერვისი"
თარიღი: 30.09.18

RI	მოგება-ზარალის უწყისი	ლარი	უცვ. ვალუტა	მოცულობა ლარებში
N				სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	10 004		10 004
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	7 676 763	431 056	8 107 819
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	5 389 859	9 722	5 399 581
2.2	სამომხმარებლო სესხები	340 983	5 897	346 880
2.3	სოფლის მეურნეობა	335 310	87	335 397
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომბარდი	1 610 610	415 350	2 025 961
2.6	განკადრება			0
2.7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	1 271 317	1 554	1 272 872
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან			0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები			0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	8 958 083	432 610	9 390 694
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოხდილ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	512 664		512 664
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	444 636	2 398 906	2 843 542
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	193 078	13 644	206 723
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	16 791		16 791
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	1 167 168	2 412 550	3 579 719
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	7 790 915	-1 979 940	5 810 975
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	7 079 138	-42 308	7 036 830
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაცემული მომს. მიხედვით	7 242 189	102	7 242 290
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	163 051	42 409	205 460
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	-341 818		-341 818
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-49 795		-49 795
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	1 643 328		1 643 328
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	576 974	1 843	578 817
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	8 907 827	-40 464	8 867 363
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	51 184	56	51 240
26	პერსონალის ხარჯები	8 184 721		8 184 721
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	57 250		57 250
28	ოჯარის ხარჯები	841 204		841 204
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	483 867		483 867
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	1 226 780		1 226 780
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	10 845 005	56	10 845 061
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-1 937 178	-40 520	-1 977 698
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	5 853 737	-2 020 460	3 833 277
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	111 790		111 790
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	281 788		281 788
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით			0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	393 578		393 578
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	5 460 159	-2 020 460	3 439 699
39	მოგების გადასახადი	574 992		574 992
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	4 885 168	-2 020 460	2 864 707
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	4 885 168	-2 020 460	2 864 707

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

ა. ახიძე



კომპანია შპს. მისო "კრედიტსერვისი"
 თარიღი: 30.09.18

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	კანდელაკი ნაზიკო
2	კანდელაკი თამარი
3	ხიზანიშვილი ქეთევან
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	კანდელაკი გურამ
2	აროშიძე აკაკი
3	მამადაშვილი გიორგი
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	კანდელაკი გურამი	32.75%
2	სიღამონიძე ქეთევან	26.25%
3	კანდელაკი თამარი	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

ა. ხიშიძე

